
 

 

• Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

• Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA 

• Tel: 75 3688-2368  

TERÇA-FEIRA – 20 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 16 

Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAMARÃO PUBLICA: 
 
 

 

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES E FERRAMENTAS.

https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5
http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

TERÇA-FEIRA 

20 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 17 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO 

CNPJ nº 13.844.071/0001-12 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 

A Prefeitura de Lamarão torna público que realizará no endereço: www.bnc.org.br, a licitação na modalidade Pregão 

Eletrônico Nº 005/2024, para a contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de construções e 

ferramentas, o recebimento das propostas até às 12h00min de 01/03/2024, atendendo às especificações constantes 

do Edital de Licitações, Informações sobre o procedimento poderão ser obtidas também através do e-mail: 

licitacao@lamarao.ba.gov.br 

 

  

Lamarão/BA, 20 de fevereiro de 2024.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Alessandro Santos S. de Araújo  
Pregoeiro Oficial do Município 
 

 

 

 

 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5
http://www.bnc.org.br/
mailto:licitacao@lamarao.ba.gov.br

		2024-02-20T19:52:46-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




